2024年 10月 24日

各 位

上場会社名 株式会社エヌエフホールディングス

代表者名 代表取締役社長 吉沢 直樹

(コード番号 6864)

問合せ先 経営管理本部長 木村 学

(TEL 045-545-8101)

2025年３月期中間期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向を踏まえ、2024年５月 14日に公表した 2025年３月期中間期連結

業績予想値を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

(1)2025年３月期 中間期連結業績予想値の修正について

（2024年４月１日～2024年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間

純利益

前回発表予想(A)

百万円

4,300

百万円

150

百万円

160

百万円

110

円 銭

15.67

今回修正予想(B) 4,085 200 215 305 43.45

増減額(B-A) △215 50 55 195

増減率(%) △5.0 33.3 34.4 177.3

(ご参考) 前期中間期実績

(2024年３月期中間期)
5,356 449 478 313 44.70

(2)修正の理由

売上高は、計測制御デバイス関連分野や、電源パワー制御関連分野の産業用カスタム電源シ

ステム等で堅調に推移しましたが、環境エネルギー分野での家庭用蓄電システム商品が低調に

推移したため、前回予想を下回る見通しとなりました。

一方、損益面につきましては、生産性向上や事業再構成などによる利益率向上に努め、営業

利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益のいずれにおいても、前回予想を上回る見

通しとなりました。特に、親会社株主に帰属する中間純利益は、既に公表済の蓄電システム事

業構造改革費用による特別損失よりも投資有価証券売却による特別利益が大きく推移したこと

と、連結子会社における当該特別損失の計上に起因して非支配株主に帰属する中間純損失が発

生したことにより、前回予想を大幅に上回る見通しとなりました。

以上の理由から、2025年３月期中間期に関する前回発表の連結業績予想を修正いたします。

なお、2025 年３月期通期の連結業績予想値は、市場環境に不透明な部分があること等から、

2024 年５月 14 日に公表した予想値から修正せず不変としております。今後状況を精査した上

で、修正が必要であれば速やかに公表いたします。

（注）当業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業

績はさまざまな要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上